
 

 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
 
Jméno studenta: Jana Václavů  

Název práce: KONKURENCESCHOPNOST ČESKÉ EKONOMIKY V SOUVISLOSTI 

S VÝVOJEM KORUNY A JEJÍ VLIV NA ZAMĚSTNANOST A 

NEZAMĚSTNANOST  

Jméno vedoucího práce: Tomáš Mikulec  

Jméno oponenta práce:        
 
 Nad průměr Průměr Pod průměr
    

Hodnocení tématu samého (bez ohledu na studenta):    
Nakolik je téma práce aktuální?    
Jak náročné je téma na teoretické znalosti?    
Jak náročné je téma na praktické zkušenosti či práci 
v terénu?    

Nakolik je dostupnost podkladových materiálů 
obtížná?    

Slovní hodnocení (několik vět):    
Téma je dobře zvolené, studentka může práci využít jako podkladový materiál při 
dalším studiu. 

    

Hodnocení zpracování tématu studentem:    
Jak hluboce autor téma analyzoval?    
Jak vhodně zvolil autor metody ve vztahu k tématu?    
Jak zdařile autor zvolil cíl práce vzhledem k tématu?    
Nakolik autor naplnil vytčený cíl práce?    

Slovní hodnocení (několik vět):    
Téma je zpracováno poměrně do hloubky a autorka spilnila vytyčené úkoly v úvodu 
své práce.  

    

Hodnocení struktury a obsahu práce:    
Nakolik je struktura práce logická a přehledná?    
Nakolik využívá autor aktuálních a vhodných 
pramenů?    

Nakolik dostatečně a funkčně vybavil autor práci 
daty, tabulkami, grafy, přílohami apod.?    

Nakolik jsou závěry práce jasné a přiměřené?    
Nakolik přináší autor vlastní názor a příspěvek 
k tématu?    



Slovní hodnocení (několik vět):    
Práce je logicky a přehledně uspořádána a vhodně doplněna četnými grafy a tabulkami. 
Práce je rovněž doplněna četnými názory, byť jsou tyto názory někdy zkratkovité. 

    

Hodnocení formy a stylu práce:    
Jaká je formální úprava práce?    
Pracuje autor správně s odkazy a citacemi?    
Jaká je stylistická úroveň práce?    

Slovní hodnocení (několik vět):    
Formální úprava práce i práce s citacemi je na dobré úrovni. Stylistika je občas 
pokulhává. 

    

Další hodnocení či připomínky a otázky k obhajobě: 
     

 
 
Navržená známka: velmi dobře  
 
Datum: 20.6.2008  ................................................................. 
  Podpis vedoucího práce 


